УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от 16.03.2017                                   № 177                               г. Новошахтинск

О закреплении муниципальных

дошкольных образовательных организаций

за территориями города Новошахтинска

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить  муниципальные дошкольные образовательные организации

за территориями города Новошахтинска согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

организаций обеспечить размещение настоящего приказа на официальных

сайтах образовательных организаций не позднее 1 апреля текущего года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Демьяненко О.Н.

Начальник  Управления  образования                                        Т.П. Бахтинова

Попова Е.В.

МБДОУ д/с № 12
ул. 1 –я Пятилетка

ул. 2 – я Пятилетка

ул. 3 - я Пятилетка

ул. 4 – я Пятилетка

ул. 5 – го Декабря

ул.  Газеты « Правда»

ул. Дернова

ул. Корпенко

ул. Крылова

ул. Лихачева

ул. Ленинградская

ул. Лихачева

 ул. Медведева

ул. Международная

ул. Победы

ул. Русская

ул. Рылеева

ул. Центральная

пер. 1 - я Линия

пер. 2 – я Линия

пер. 3- я Линия

пер. 4 – я Линия

пер. Алмазный

пер. Курганный

пер. Российский

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-15T16:33:52+0500